
 
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 
г.Таганрог 

Ростовская область 
 

РЕШЕНИЕ №14 
 
27. 01.2005                                 г.Таганрог 
 
Об утверждении председателей  
постоянных комиссий  
Городской Думы города Таганрога 
 

В соответствии с Положением «О постоянных комиссиях Городской Думы 
города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы от 27.01.2005 №11 и на 
основании протоколов заседаний постоянных комиссий, Городская Дума  

 
РЕШИЛА: 

 
1.   Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и 

экономической политике 
КОБЕЦА НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА 

 
2. Утвердить председателем постоянной комиссии по жилищно- 

коммунальному хозяйству и транспорту 
         КОНОВАЛОВА СЕРГЕЯ ВАСИЛЬЕВИЧА 

 
3. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальной политике, 

труду и защите прав граждан 
                                  ЛИПАЛО ВЕРУ МИХАЙЛОВНУ 

 
4. Утвердить председателем постоянной комиссии по строительству, 

градорегулированию и муниципальной собственности 
                МИРОШНИЧЕНКО ВИТАЛИЯ ФЕДОРОВИЧА 

 
5. Утвердить председателем постоянной комиссии по местному 

самоуправлению 
               АРТЕМОВУ ЕЛИЗАВЕТУ АЛЕКСАНДРОВНУ 

 
6. Председателям указанных постоянных комиссий Городской Думы 

осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением «О постоянных 
комиссиях Городской Думы города Таганрога» 

 
7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы Стефанова Ю.В. 
 
 

         Глава городского самоуправления              Н.Федянин 
 
 
         Председатель Городской Думы                                                      Ю.Стефанов 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


